NAVEGANTES
PR

Receitas
Receita Previdenciaria
Receita Administrativa
Rentabilidade das Aplicagdes Financeiras
Previdénciaria
Administrativa
Dividendos
Amortizacdao/Bonus

Despesas
Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo

RESULTADO FINANCEIRO
ACUMULADO JANEIRO a OUTUBRO/19

54.555.326,40
25.924.162,64
1.410.337,20
27.220.826,56
26.675.414,12
480.524,14
64.888,30
300.825,69

10.861.433,54
9.670.801,01
1.190.632,53

43.767.183,00
43.066.954,19
700.228,81

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2019

43.767.183,00

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS - NAVEGANTESPREV - OUTUBRO/19

BANCOS E ASSETS TIPO DE CONTA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL PREVIDENCIARIA/INVTO
BANCO DO BRASIL PREVIDENCIARIA/INVTO
ITAU PREVIDENCIARIA/INVTO
SANTANDER PREVIDENCIARIA/INVTO
BRADESCO PREVIDENCIARIA/INVTO
BANCO SAFRA PREVIDENCIARIA/INVTO
BNP PARIBAS PREVIDENCIARIA/INVTO
ICATU VANGUARDA PREVIDENCIARIA/INVTO
XP INVESTIMENTOS PREVIDENCIARIA/INVTO
BTG PACTUAL INVESTIMENTOS PREVIDENCIARIA/INVTO
PROPRIO CAPITAL PREVIDENCIARIA/INVTO
JMALUCELLI INVESTIMENTOS PREVIDENCIARIA/INVTO
AZ QUEST INVESTIMENTOS PREVIDENCIARIA/INVTO
RIO BRAVO INVESTIMENTOS PREVIDENCIARIA/INVTO

VALORES PREVIDENCIARIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL Conta Administrativa
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Conta Concurso
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Adto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL Plano financeiro

VALORES ADMINISTRATIVOS

TOTAL VALORES NAVEGANTESPREV
Obs.: 01) Saldo refere-se ao ultimo dia do més (31/10/2019)

A Instituto de Previdéncia
L i 14 Social do Municipio de

Navegantes

SALDO C/C
101.952,81
1.840,92

103.793,73

153.103,13
43,15
42,00
153.188,28

C/C +INVTO

256.982,01
C/C +INVTO

SALDO INVESTIMENTOS

111

11

68.705.848,36
31.557.628,89
16.233.565,84
15.027.246,24
16.674.333,63
8.231.822,50
9.646.600,47
4.402.021,43
10.513.720,48
4.119.790,53
126.548,51
727.433,22
560.168,75
806.432,00
187.333.160,85

4.626.089,43
29.400,00

4.655.489,43
4.808.677,71

191.988.650,27
192.245.632,27

Enderego:Avenida Conselheiro Jodo Gaya, n°® 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes
CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br



